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Nu er det tæt på 

Dagen hvor den ny ledelsesstruktur træder i 
kraft nærmer sig. Dermed vil der på flere 
måder ske ændringer i arbejdet og samar-
bejdet på daginstitutionsområdet. Rigtig 
meget er planlagt og faldet på plads, men 
der vil også stadig være enkelte løse ender, 
som skal afklares. Og så vil der sikkert duk-
ke uforudsete situationer og opgaver op, 
som der ikke er taget højde for i planlæg-
ningen. Dem må vi hjælpes med at løse, når 
de viser sig. 
 

Udviklingsplan 

Arbejdet med den fælles faglige udviklings-
plan for hele daginstitutionsområdet er un-
der planlægning. Udviklingsplanen skal ud-
gøre et fælles fundament for daginstitutio-
nerne og den pædagogiske udvikling, herun-
der prioritere og skabe fælles forståelse for 
de væsentligste fokusområder for Aalborg 
Kommunes dagtilbud.  
 

Tids- og handlingsplan 
Udarbejdelsen af udviklingsplanen sker efter 
følgende plan: 

1. Kick off arrangement i Gigantium, 
primo 2011 

2. Idéudvikling i den enkelte daginstitu-
tion, januar-februar 2011  

3. Prioritering af fokusområder, februar-
marts 2011 

4. Udviklingsplanen samles og godken-
des, april 2011 

5. Fra fokusområder til pædagogisk plat-
form, maj-juni 2011  

6. Vidensdeling og videreudvikling i dag-
tilbuddene, maj 2011 og fremover   

7. Evaluering og revision af udviklings-
planen, 2013 

 
Mere uddybende information om det fore-
stående arbejde følger. 

 

Forældrebestyrelser 

Forældreindflydelsen organiseres i forhold til 
den nye struktur, så der etableres en dagtil-
budsbestyrelse i hvert dagtilbud og en for-
ældrebestyrelse i hver daginstitution.  
For at der ikke skulle foretages nyvalg i dag-
institutionerne både i efteråret 2010 og i be-
gyndelsen af 2011, blev det besluttet at de 
nuværende bestyrelser skulle fortsætte indtil 
den nye struktur var sat i gang. En af de 
første opgaver for dagtilbudslederne bliver 
derfor at sørge for valget af nye forældrebe-
styrelser. Den nye vejledning for forældre-
bestyrelser med retningslinjer for valgene 
udsendes i begyndelsen af januar 2011. Det 
forventes at de nye bestyrelser er valgt pri-
mo februar. 
 

MED og arbejdsmiljøstruktur 

I Aalborg Kommune er det besluttet at over-
gå til MED-struktur. For daginstitutionsom-
rådet betyder det, at der i hvert dagtilbud 
skal nedsættes et MED-udvalg bestående af 
ledere og medarbejderrepræsentanter. Med-
arbejderrepræsentanterne vælges i decem-
ber måned. Tilsvarende nedsættes et ar-
bejdsmiljøudvalg i hvert dagtilbud bestående 
af dagtilbudslederen og 1-2 arbejdsmiljøre-
præsentanter. 
  

Læs mere  

På Aalborg Kommunes hjemmeside kan du 
læse mere om den nye ledelsesstruktur. 
Brug søgefunktionen – søgeord:  
”Børne- og Familieafdelingen.” 
 

Alle dagtilbudsledere ansat 

Alle dagtilbudsledere er nu ansat. De ansatte 
fremgår af vedlagte oversigt.  
Som det fremgår, er mange nuværende in-
stitutionsledere i Aalborg Kommune blevet 
ansat. Det betyder, at der primo 2011 vil 
blive sat en proces i gang med henblik på 
ansættelse af pædagogiske ledere i de ledige 
stillinger.
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De 22 dagtilbudsledere 

 

 
NORD 
 

Helle Madsen er ansat i dagtilbudsområde Nørresundby/Nr. Uttrup. 
Helle er uddannet pædagog, og er på nuværende tidspunkt ansat som institutionsleder i Børneha-
ven Gl. Kongevej. 

 

Hanne Egede Nielsen er ansat i dagtilbudsområde Vodskov. 
Hanne er uddannet pædagog, og har været leder i 11 år i Aalborg Kommune. Hanne er pt. ansat 
som institutionsleder i Daginstitutionen Kometen. 
 

Anette Falk er ansat i dagtilbudsområde Lindholm/Løvvangen. 
Anette har arbejdet i Aalborg Kommune siden 1991 bl.a. som dagplejeleder og småbørnsleder. 
Anette er nu ansat som småbørnsleder i Øst.    
 

Louise Jeppesen er ansat i dagtilbudsområde Nordvest.  
Louise er nu ansat som institutionsleder i Frederikshavns Kommune. Louise har 10 års erfaring 
som leder.   
 

Leo Gregersen er ansat i dagtilbudsområde Nordøst.   
Leo har været leder i Aalborg Kommune gennem mange år. Han er kendt i dette område, idet Leo 
pt. er småbørnsleder i nuværende Småbørnsområde Nordøst.   
 
 

CENTRUM 
 

Anette Nielsen er ansat i dagtilbud Seminariekvarteret. 
Anette er pt. ansat i Aalborg Kommune, og er leder af Børnehaven Blegkilde. 
 

Unna Koldbæk er ansat i dagtilbud Gug. 
Unna er pt. ansat i Herning kommune, og er leder af den selvejende institution Børnegården ”Ol-
gasminde”. 
 

Susanne Nøhr er ansat i dagtilbud Vestbyen. 
Susanne er uddannet børnehavepædagog, og har  tidligere arbejdet 10 år som daginstitutionsle-
der i Skørping kommune og senest som projektleder i Hjørring kommune. 
 

Karen-Bodil Hejlesen er ansat i dagtilbud Sønderbro. 
Karen-Bodil er uddannet socialpædagog, og har været leder i 14 år, og er pt. Dus fællesleder i 
DUS med Naturen, Grindsted skole. 
 

Inge Anette Hansen er ansat i dagtilbud Hasseris. 
Inge er uddannet børnehavepædagog, og har senest virket som formand for BUPL Nordjylland. 
Inge har tidligere arbejdet som centerleder ved Familie- og aktivitetshuset Løvbakken. 
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ØST 
 

Jesper Bredahl er ansat i dagtilbud Smedegården. 
Jesper er uddannet socialpædagog, og har været leder i Aalborg Kommune siden 2005, i BH-
Ågaarden. Tidligere har Jesper bl.a. arbejdet på socialpædagogisk opholdsteder og har også erfa-
ring med fra dagområdet. 
 

Kirsten Larsen er ansat i dagtilbud Gistrup. 
Kirsten er uddannet socialpædagog og har været leder i Aalborg Kommune siden 2005, i Vugge-
stuen Tornhøjvej. Tidligere har Kirsten bl.a. arbejdet på døgninstitutioner (med både børn og fami-
lier) og Titanskolen. 
 

Connie Kjelgaard Trude Christensen er ansat i dagtilbud Tornhøj. 
Connie er uddannet børnehavepædagog og er pt. ansat som institutionsleder i børnehaven Atlan-
tis. 
 

Jesper Knøsgaard Kristensen er ansat i dagtilbud Vejgård Syd.  
Jesper  er uddannet pædagog og har flere års erfaring som leder, og er pt. ansat som institutions-
leder i skovbørnehaven Tvedholm. 
 

Lars Lynghøj er ansat i dagtilbud Vejgård Nord. 
Lars er uddannet pædagog, og er pt. ansat som institutionsleder i børnehaven Solsikken. 
 

Dorthe Carlsen er ansat i dagtilbud Klarup. 
Dorthe er uddannet socialpædagog, og er pt. ansat som institutionsleder i Daginstitutionen Born-
holmsgade. 
 

Birgitte Møller Jensen er ansat i dagtilbud Storvorde. 
Birgitte er uddannet socialpædagog, og har tidligere været ansat som institutionsleder i Vuggestu-
en Tornhøjvej. Birgitte har de seneste år været ansat i Småbørnsafsnittet som læreplanskonsu-
lent. 
 

 

SYDVEST 
 

Birgitte Storgaard er ansat i dagtilbud Vester Mariendal. 
Birgitte er uddannet fritidspædagog  og har  været pædagogisk leder i sammenlagt 20 år, de sid-
ste 11 år i Rebild kommune i Øster Hornum Børnehave. 
 

Knud Pedersen er ansat i dagtilbud Sofiendal. 
Knud er uddannet pædagog og har været leder i Kolloparken siden 2007. 
 

Jørgen Mathiesen er ansat i dagtilbud Højvang-Godthåb-Ferslev. 
Jørgen er uddannet socialpædagog og har siden 2003 været leder af Nederhadsten børnehave i 
Favrskov kommune. 
 

Hanne Færch er ansat i dagtilbud Nibe. 
Hanne er uddannet pædagog og har arbejdet med ledelse de sidste 18 år. Siden 1995 som institu-
tionsleder i børnehaven Kærgården og det sidste år som konstitueret småbørnsleder i Sydvest. 
 

Marianne Andersson er ansat i dagtilbud Svenstrup/Frejlev. 
Marianne er uddannet pædagog og har været institutionsleder i børnehaven Pilehaven de sidste 
17 år. 


